

# Tricks IVS

J.H. Deuntzers Gade 39  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/02/2020**

---

**Lars Erhardsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tricks IVS  
J.H. Deuntzers Gade 39  
2300 København S

CVR-nr: 37213314  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for IT samt at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 36. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-35.732</b>	<b>-112.814</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-35.732</b>	<b>-112.814</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	7.612.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-196	-225
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.928</b>	<b>7.499.461</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.928</b>	<b>7.499.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	4.230.000
Overført resultat .....		-35.928	3.269.461
<b>I alt .....</b>		<b>-35.928</b>	<b>7.499.461</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.500.133	2.500.133
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500.133</b>	<b>2.500.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500.133</b>	<b>2.500.133</b>
Andre tilgodehavender .....		36.390	27.839
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.390</b>	<b>27.839</b>
Likvide beholdninger .....		839.459	854.563
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>875.849</b>	<b>882.402</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.375.982</b>	<b>3.382.535</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		3.292.531	3.328.459
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.342.531</b>	<b>3.378.459</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.375	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.076	1.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.451</b>	<b>4.076</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.451</b>	<b>4.076</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.375.982</b>	<b>3.382.535</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0